SE シリーズ スペックシート
1ch 直流電流変換器 (表示機能付) モデル：SE1A
◆ 形 名
◆ ご注文方法
形名をご指定ください。 例: SE1A-1-0
工場出荷時
入力信号 4～20mA DC
出力信号 4～20mA DC
◆ アクセサリ(別 売)
品 名 形 名 仕 様
RES-S01-050 50Ω ±0.1%
RES-S01-100 100Ω ±0.1%
RES-S01-200 200Ω ±0.1%
丸端子
RES-S01-01K 1kΩ ±0.1%
RES-S06-050 50Ω ±0.1%
RES-S06-100 100Ω ±0.1%
RES-S06-200 200Ω ±0.1%
シャント
抵抗器
Y 端子
RES-S06-01K 1kΩ ±0.1%
コンソール接続用通信ケーブル: CMB-001
◆ 入力仕様
直流電流 (別売のシャント抵抗器を入力端子間に接続)
入力レンジ 受信抵抗